ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

03 июля 2025 года                   № 38

Председательствовала:

Слепнева Л.Р., председатель Общественного совета при

УФНС России по Республике Бурятия.

Присутствовали члены

Общественного совета:

Манжуев В.Ф., председатель БРО «Опора России»;

Нунай О.А., заместитель председателя БРО «Опора

России», заместитель директора ООО «Илалта»;

Ганицева З.А., генеральный директор ОАО «Универмаг

Центральный»;

Сыбыков Д.М., член Общественной палаты Республики

Бурятия;

Бадмаев Д.И., директор БГТРК;

Пластинин А.В., генеральный директор АО «Тивиком»;

Борзова К.А., исполнительный директор ООО «Домино»;

Брыков С.П., директор Гарантийного фонда Бурятии.

Со стороны УФНС

России по Республике

Бурятия:

Жалсапов Е.В., руководитель Управления;

Чебаевский А.А., начальник отдела камерального

контроля специальных налоговых режимов;

Цыбиков Ч.Г., главный госналогинспектор отдела

оказания государственных услуг;

Бугдашкина А.А., начальник отдела проектного

управления долгом.

Панькова О.А., начальник отдела оказания

государственных услуг;

Бужинаева Ц.Б., заместитель начальника отдела оказания

государственных услуг.

В повестку заседания были включены следующие вопросы:

         -  О введении автоУСН на территории Республики Бурятия;

         - Электронные сервисы ФНС России;

2

         - О состоянии задолженности по обязательным платежам.

         Были заданы вопросы: по автоУСН, задолженности по налогам.

Решили:

 Принять к сведению доклады представителей Управления Чебаевского А.А.,

Цыбикова Ч.Г., Бугдашкиной А.А.

Председатель общественного совета

при УФНС России по Республике Бурятия                                            Л.Р. Слепнева